[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов

 Киселевского городского округа

РЕШЕНИЕ
№ 59-н

«28» декабря 2018 года
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов

Киселевского городского округа  от 28.06.2018 №34-н

«Об установлении размеров платы

за содержание жилого помещения

и коммунальные услуги»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Киселевского городского округа  от 28.06.2018 №34-н «Об установлении размеров платы за содержание жилого помещения и коммунальные услуги» следующие изменения:
1.1. в пункте 4 цифры «01.07.2018» заменить цифрами «01.01.2019»;
1.2. Приложение № 4 к решению изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации, но не ранее 01.01.2019.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по экономике, развитию промышленности и городского хозяйства М.В. Савенкова.

Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                                 В.Б. Игуменшев

И.о. главы Киселевского городского округа                                                       М.А. Шкарабейников

Приложение №1
к решению Совета народных депутатов

Киселевского городского округа

от «28» декабря 2018 г. № 59-н

«Приложение №4

к решению Совета народных депутатов

Киселевского городского округа

от «28» июня 2018 г. № 34-н

Мера социальной поддержки гражданам, являющимися собственниками и (или) нанимателями жилых помещений многоквартирного дома и (или) жилых домов и зарегистрированным по месту жительства в таких жилых помещениях и (или) жилых домах в установленном законодательством порядке, а также гражданам, которым собственник предоставил право пользования жилым помещением  многоквартирного дома и (или) жилым домом и зарегистрированным по месту жительства в таких жилых помещениях и (или) жилых домах в установленном законодательством порядке, при оплате за коммунальные услуги путем установления размера платы за коммунальные услуги*
	Наименование ресурса
	Ед. изм.
	Уровень оплаты населением

	Отопление
	руб./1Гкал.
	1234,95

	Горячее водоснабжение
	руб./ м3
	54,16

	Холодное водоснабжение (кроме  МП «Исток»)
	руб./ м3
	18,20

	Холодное водоснабжение (МП «Исток»)
	руб./ м3
	17,90

	Водоотведение
	руб./ м3
	12,98

*Размер меры социальной поддержки гражданам при оплате за коммунальные услуги равен произведению уровня оплаты населения на объем потребленного коммунального ресурса.
».